
Vivolink Mobile Work Station 60 cm "work
from home"

cena vč DPH: 3862 Kč
cena bez DPH: 3191 Kč

Kód zboží (ID): 6100881

PN: VLMWS60

Záruka: 24 měsíců

Vivolink Mobile Work Station 60 cm 

Výškově nastavitelná mobilní pracovní stanice/stolek. Pneumatický nožní pedál
umožňuje nastavení výšky v rozsahu 752 až 1122 mm. Ideální do kanceláře, školy
nebo učebny, konferenční místnosti, na školení či veletrh.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nosnost pracovní plochy: 8 kg Nastavitelná výška: 752-1122 mm (29,6" - 44,2")
Rozměry: Horní plocha: 600 x 520 mm Celkové rozměry: 752 až 1122 x 600 x 520
mm Materiál: dřevotřísková deska a melamin, ocel, hliník, plast Barva: bílá

<b>Vivolink Mobile Work Station 60 cm</b>
<p>Výškově nastavitelná mobilní pracovní stanice/stolek. Pneumatický nožní
pedál umožňuje nastavení výšky v rozsahu 752 až 1122 mm. Ideální do kanceláře,
školy nebo učebny, konferenční místnosti, na školení či veletrh.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Nosnost pracovní plochy:</b> 8 kg
<b>Nastavitelná výška:</b> 752-1122 mm (29,6" - 44,2")
<b>Rozměry:</b>
Horní plocha: 600 x 520 mm
Celkové rozměry: 752 až 1122 x 600 x 520 mm
<b>Materiál:</b> dřevotřísková deska a melamin, ocel, hliník, plast



<b>Barva:</b> bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

